ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИНЧЕ

ЭТЕМ ПРАВИСЕМПЕ ӖҪЛЕКЕН
УПОЛНОМОЧЕННӐЙ

ХУШУ

13.05.2021       9 №

Шупашкар хули

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА

В ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.05.2021    № 9

г. Чебоксары

О внесении изменений в

распоряжение Уполномоченного

по правам человека в Чувашской

Республике от 27 января 2021 г.

№ 6

1. Вывести помощника Уполномоченного по правам человека в Чувашской

Республике в Урмарском районе Яковлева Сергея Николаевича, адвоката коллегии

адвокатов «Республиканская» Чувашской Республики.

2. Пункт 13 приложения к распоряжению Уполномоченного по правам

человека в Чувашской Республике от 27 января 2021 г. № 6 изложить в следующей

редакции:

«13. Борисова Наталья Игоревна

Заведующая сектором централизованной

библиотечной системы МБУК «Центр

развития культуры Урмарского района»

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Уполномоченный по правам человека

в Чувашской Республике                               С.В. Романов